

Kamienna Góra, dn. 20.07.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: Dostawa nakłuwaczy dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI.26.39.2023**

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt. lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w kształcie grzybka – igłowy 21G x 1,8mm, łatwy do użycia, aktywowany poprzez dociśnięcie do miejsca nakłucia, posiadający automatyczną blokadę uniemożliwiającą przypadkowe użycie igły?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 21G o długości igły 5,35mm i głębokości nakłucia 2,4mm, zgodnie z poniższym zdjęciem:



Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe= 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 180 opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający pisząc w opisie *Nakłuwacz w kształcie grzybka – igłowy 21G o długości igły 17,7-1,8 mm* ma na myśli głębokość nakłucia w przedziale 1,7-1,8 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, chodzi o głębokość nakłucia w przedziale 1,7-1,8 mm.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz igłowy 23G o głębokości nakłucia 1,8 mm o kształcie jak poniżej?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający dopuszcza.

Prezes Zarządu

Artur Mazur